[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___15.11.2016______ № ____531___

О внесении изменений в муниципальную

программу «Обеспечение жильем
молодых семей в муниципальном
образовании «Краснинский район»

Смоленской области на 2014-2020 годы»
В целях приведения муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы» в соответствие с действующим законодательством, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:
внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 12.04.2016 №158, следующие изменения:
в разделе «4. Обобщенная характеристика подпрограмм, основных мероприятий, входящих в состав муниципальной программы»:
абзац 3 дополнить словами следующего содержания:
«Предоставление молодым семьям социальных выплат на приобретение жилья осуществляется в рамках: 1) подпрограммы «Обеспечение мер социальной поддержки отдельных категорий граждан» областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 №974; 2) с 1 января 2017 года – подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства РФ от 17.12.2010 №1050.».
И.о. Главы Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                        В.А. Боханов